РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02. 2020                                                                                                               № 118
р.п. Тальменка
	Об отмене постановления Администрации Тальменского района от 20.09.2018 № 929 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации Тальменского района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов»

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
 Постановляю:

1.Отменить постановление Администрации Тальменского района от 20.09.2018 № 929 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации Тальменского района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов».
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами Администрации Тальменского района Денисову Т.В.

 3.  Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.
Глава Тальменского района                                                                           С.Д. Самсоненко